
 
 
 
 
 
 

RECTORAT 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx 

 
 

Fent ús de les potestats i funcions que confereixen els 
Estatuts de la Universitat Miguel Hernández d’Elx, 
aprovats pel Decret 208/2004, de 8 d’octubre, del 
Consell de la Generalitat Valenciana, modificats pel 
Decret 105/2012, de 29 de juny, del Consell de la 
Generalitat Valenciana i de les competències que 
dimanen dels articles 20 i següents de la Llei orgànica 
6/2001, de 21 de desembre, d’universitats, modificada 
per la Llei orgànica 4/2007, de 12 d’abril;  
 
De conformitat amb la clàusula setena apartat 2.a del 
Conveni, signat el 5 d’agost de 2020, entre la 
Generalitat Valenciana, a través de la Conselleria 
d’Economia Sostenible, Sectors Productius, Comerç i 
Treball, la Universitat Miguel Hernández d’Elx i la 
Universitat d’Alacant, per al funcionament de la Càtedra 
Interuniversitària d’Economia Blava i Promoció del Sector 
Marítim Recreatiu; 
 
Vista la proposta de la comissió mixta de l’esmentada 
càtedra; 
 

RESOLC 
 
Nomenar el professor Sr. Fernando de Rojas Martínez-
Parets director de la Càtedra Interuniversitària 
d’Economia Blava i Promoció del Sector Marítim 
Recreatiu.

En uso de las potestades y funciones conferidas por los 
Estatutos de la Universidad Miguel Hernández de Elche, 
aprobados por el Decreto 208/2004, de 8 de octubre, 
del Consell de la Generalitat Valenciana, modificados 
por el Decreto 105/2012, de 29 de junio, del Consell de 
la Generalitat Valenciana y de las competencias que 
dimanan de los artículos 20 y siguientes de la Ley 
Orgánica 6/2001, de 21 de diciembre, de Universidades, 
modificada por la Ley Orgánica 4/2007, de 12 de abril;  

 
De conformidad con la cláusula séptima apartado 2.a del 
Convenio, firmado el 5 de agosto de 2020, entre la 
Generalitat Valenciana, a través de la Conselleria de 
Economía Sostenible, Sectores Productivos, Comercio y 
Trabajo, la Universidad Miguel Hernández de Elche y la 
Universidad de Alicante, para el funcionamiento de la 
Cátedra Interuniversitaria de Economía Azul y 
Promoción del Sector Marítimo Recreativo; 
 
Vista la propuesta de la comisión mixta de la 
mencionada cátedra; 

 
RESUELVO 

 
Nombrar al profesor D. Fernando de Rojas Martínez-
Parets director de la Cátedra Interuniversitaria de 
Economía Azul y Promoción del Sector Marítimo 
Recreativo. 

 
 

EL RECTOR 
 

Signat electrònicament per:/Firmado electrónicamente por: 
Juan José Ruiz Martínez 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHYTFlMDZiZDctNjkyMi00Z
Copia auténtica de documento firmado digitalmente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JUAN JOSE RUIZ MARTINEZ  el día 2020-09-11

RESOLUCIÓN DEL
SR. RECTOR
01449/2020

Elche, 11/09/2020

Boletín Oficial de la UMH, 14 de septiembre de 2020


		2020-09-14T08:00:35+0200
	UNIVERSIDAD MIGUEL HERNANDEZ DE ELCHE


	



